
به گزارش »ایران«، شامگاه سه شنبه 
حوالی ساعت 8 شب وقوع یک حریق و 
انفجار در کافه رستوران سنتی »چتر« واقع 
در شهرک مریم )شهر اندیشه شهریار( 
به آتش نشانی و سازمان اورژانس اعلام 
شد. دقایقی بعد امدادگران اورژانس 
و آتش نشانی با حضور در محل حادثه 

دریافتند در این رستوران که در زیرزمین 
یک ساختمان قرار دارد، شعله های آتش 
و دود به بیرون زبانه می  کشد. بنابراین 
بلافاصله عملیات اطفای حریق و نجات 

گرفتاران در رستوران آغاز شد.
مجتبی خالدی، سخنگوی اورژانس کشور 
در این باره گفت: »با اطلاع از حادثه، 
مأموران اورژانس با ۴ دستگاه آمبولانس 
به محل حادثه اعزام شدند اما نخستین 
بررسی ها نشان داد سه کودک ۳ تا ۶ 
سال و سه خانم ۲۰ تا ۴۰ سال و یک مرد 
۴۰ ساله در این حادثه جان  باخته اند.« 
کارشناسان علت اولیه این حادثه  را 
آتش گرفتن وسایل و تجهیزاتی دانستند 
که برای تزئین رستوران به کار رفته بود 
از جمله اینکه سقف رستوران با چترهای 
پلاستیکی و رنگارنگ تزئین شده بود که 
آتش گرفتن محل و دود شدیدی که از 
سوختن این مواد پلاستیکی فضا را پر 
کرده و همچنین ترکیدن بادکنک هایی 
که از گاز متان پر شده بودند، باعث 

خفگی این افراد شده بود.
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 اقدام انساندوستانه افسر پلیس 
پس از یک تصادف

گروه حوادث/ افسر پلیس 
راه بردسکن در اقدامی 
انساندوستانه  نگهداری 
از طفل شیرخوار به جا 
مانده از یک تصادف را 
بر عهده گرفت. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیمای 
رضوی،  خراسان  مرکز 
هنگامی که واژگونی یک 
دستگاه خودروی سواری 
سمند در محور بردسکن  
به جان باختن  منجر 

یک سرنشین و مصدومیت چهار نفر دیگر از اعضای یک خانواده  شد، 
افسر گشت پلیس راه بردسکن در اقدامی انساندوستانه نگهداری از نوزاد 
شیرخواره یکساله بازمانده از این تصادف را تا زمان بهبود وضعیت جسمانی 

اعضای خانواده اش برعهده گرفت.
به گفته سرهنگ محمود مختاری فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن، 
بعد از وقوع تصادف عوامل امدادی پنج مصدوم سانحه را به بیمارستان 
انتقال دادند و ستوان دوم علی اصغر جمال از افسران خدمتگزار پلیس 
راه این شهرستان، پس از هماهنگی های لازم با فرماندهی و خانواده 

کودک، دختربچه یک ساله را برای نگهداری موقت به خانه خود برد.
وی  که خود دو دختر 7 و 1۳ ساله دارد، لوازم مورد نیاز نوزاد را تهیه کرده و 
نوزاد را به همسرش سپرد. این مأمور وظیفه شناس بدون آنکه وظیفه  ای 
در این ارتباط داشته باشد مهربانی را با همه وجود معنا کرد و تصویری زیبا 

از افسران پلیس راه به نمایش گذاشت.

ازدواج عروس 70 ساله با داماد 80 ساله
گروه حوادث/  زن و مرد سالمندی که در سفر زیارتی مشهد با هم آشنا 
شده بودند یک هفته پس از بازگشت به شهرشان با هم ازدواج کردند و در 

مراسمی باشکوه به عقد هم درآمدند و به خانه بخت رفتند.
این زوج سالمند که محمدرضا زکی پور 8۰ ساله و سکینه کارگر 7۰ ساله 
هستند دو هفته قبل به همت خانه سالمندان بهاباد فارس به سفر زیارتی 
مشهد رفته بودند که با یکدیگر آشنا شدند و پس از بازگشت به شهرشان 
بهاباد به عقد هم درآمدند.سکینه کارگر در گفت و گو با خبرنگار فارس 
گفت: داماد فردی متدین و ذاکر اهل بیت است که به شغل کشاورزی 
مشغول است. او ۶ دختر و پسر، ۲۳ نوه و ۲۰ نتیجه دارد. من هم ۶ فرزند، 
17 نوه و پنج نتیجه دارم.مهریه عروس یک جلد قرآن مجید و هشت سکه 
بهار آزادی به نیت امام هشتم بود. داماد 8۰ ساله هدف از ازدواج مجدد 

خود را اهتمام جدی به سنت پیامبر)ص( و رفع تنهایی خود عنوان کرد.
وی تصریح کرد: من خیلی خوشحال هستم. این ازدواج خواست خدا و 

امام رضا)ع( و فرزندان عروس خانم بود که شکل گرفت.

تنها در یک روز 

10 زمین لرزه هرمزگان را لرزاند
گروه حوادث/ وقوع زلزله های پی در پی روز گذشته در هرمزگان باعث ترس و 

وحشت ساکنان و تعطیلی ادارات کیش شد.
طبق اطلاعات و آمار ژئوفیزیک دانشگاه تهران از ساعت هشت صبح 
چهارشنبه ۲۵ خرداد تا عصر چهارشنبه 1۰ زمین لرزه که بزرگترین آنها 
۵.۲ ریشتر گزارش شده برخی از مناطق استان هرمزگان را لرزانده است.در 
حالی که زلزله های پی در پی در غرب هرمزگان موجب نگرانی شدید مردم 
این منطقه شده اما مسئولان اعلام کردند تاکنون خسارتی نداشته است. با 
این حال سعید پورزادی، رئیس ستاد مدیریت بحران جزیره کیش با اشاره 
به زمین لرزه های پی درپی در جزیره کیش از تعطیلی ادارات خبر داد و 
اظهارداشت: با توجه به وقوع زمین لرزه ها در استان هرمزگان و همچنین 
جزیره کیش ادارات روز چهارشنبه تعطیل اعلام شده اند و از ادامه کار آنها 

جلوگیری شده است تا سلامت ساکنان و گردشگران تضمین شود.
به گزارش ایرنا، زلزله از روز سه شنبه آغاز شده بود اما پیش از ظهر چهارشنبه 
در چارک با ۴.۴دهم ریشتر شروع شد و تا ۴.۵  و ۵.۲ ریشتر رسیده ومردم 
سراسیمه از خانه ها بیرون آمدند و از ادامه این وضعیت نگران شدند زیرا 
خاطره زلزله های سال گذشته در فین را که ۶.۴ و ۶.۳ ریشتر بود، تداعی 
می کرد. هرچند عمده این زلزله ها در اعماق ۹تا 1۶ کیلومتر زمین رخ داده و 
با توجه به نزدیکی به دریا در آب به وقوع پیوسته اما زلزله به تنهایی وحشت 
و نگرانی بواسطه خسارت های جبران ناپذیر برای مردم دارد و وقتی زلزله 
رخ می دهد مثل همین زلزله اخیر مردم بیشتر نگران تداوم آن می شوند. 
علیرضا مظفری، معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر هرمزگان نیز 
گفت: شرایط منطقه زلزله زده غرب این استان توسط نیروهای این جمعیت 
درحال بررسی است و پس از پایان بررسی ها می توان در خصوص بروز یا نبود 

خسارت های احتمالی سخن گفت.

سقوط سازه فلزی جان کارگر را گرفت
گروه حوادث/ یکی از کارگران پیمانکاری پتروشیمی بوشهر بر اثر اصابت 

سازه فلزی به سرش جان باخت.
به گزارش خبرنگار ایلنا، یکی از کارگران پتروشیمی بوشهر به نام »عباس 
منصوری« حین انجام کار بر اثر برخورد یک سازه فلزی مشبک به سرش، 
جان خود را از دست داد.بنا بر اعلام کارگران حاضر در محل، کارگر جان 
باخته در استخدام یک شرکت پیمانکاری در پتروشیمی عسلویه بوده که 
هنگام کار به دلایل نامعلومی سازه فلزی مشبک که »گریتینگ« نام دارد، 
از ارتفاع ۲۰ متری رها شده و روی سر این کارگر سقوط می کند.به گفته آنها، 
در بیشتر پروژه ها به جای استفاده از بست های مخصوص برای بستن 

گریتینگ و نگه داشتن آن در ارتفاع، از سیم های مفتولی استفاده می شود.

ضرب و جرح مرگبار در یک کمپ ترک اعتیاد
گروه حوادث/ مرد جوان که برای ترک اعتیاد به یک کمپ غیرمجاز منتقل 
شده بود، ۲4 ساعت بعد به خاطر ضرب و شتم در کمپ جان خود را از 
دست داد.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 6 عصر ۲4 خرداد، 
مأموران کلانتری 1۳6 فرجام در تماس با بازپرس محمدرضا صاحب 

جمعی از مرگ مرد ۳6 ساله ای در بیمارستان خبر دادند.
با اعلام این خبر، تحقیقات به دستوربازپرس جنایی آغاز و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی بیمارستان شدند. در بررسی های اولیه مشخص شد مرد 
جوان به نام هاشم، نقاش ساختمان بوده و به خاطر ترک اعتیاد به کمپی 
غیر مجاز در تهرانپارس منتقل شده بود اما تنها ۲4 ساعت پس از انتقال به 
کمپ حالش بد شده و از سوی عوامل کمپ به بیمارستان منتقل شده است.

در بازرسی بدنی از هاشم، آثار ضرب و شتم روی سر و صورت او به چشم 
می خورد؛ آثاری که حکایت از شکنجه مرد جوان داشت. بدین ترتیب به 

دستور بازپرس جنایی سه نفر از گردانندگان کمپ بازداشت شدند.
یکی از آنها در تحقیقات گفت: هاشم اعتیاد به کوکائین داشت و چون 
بی قراری می کرد ما مجبور شدیم که او را تنبیه کنیم. اما ناگهان حالش بد شد 

و فوراً به بیمارستان منتقلش کردیم. قصد ما کشتن او نبود.
جسد مرد جوان برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی 

منتقل شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

بار
اخ

گروه حوادث /  پنچر کردن آمبولانس 
اورژانس هنگام مأموریت از سوی یک راننده 
خودروی عبوری باعث مرگ دختر ۲ ساله ای 

شد که دچار ایست قلبی – تنفسی شده بود.
مجتبی خالدی سخنگوی اورژانس کشور 
در گفت و گو با خبرنگار حوادث »ایران« 
درباره جزئیات این حادثه عنوان کرد: 
ساعت 14:۲1 روز سه شنبه از مطب پزشک 
کودکان در خیابان شهید بهشتی تهران 
تماسی با فوریت های پلیسی اورژانس گرفته 
و عنوان شد که دختری ۲ ساله دچار ایست 
قلبی – تنفسی شده است که بلافاصله یک 
آمبولانس به همراه دو تکنیسین به محل 
اعزام شدند. در نزدیکی مطب پزشک 
تکنیسین ها با مادر و مادربزرگ کودک که 
سراسیمه در انتظار اورژانس بودند مواجه 
شدند. از آنجایی که در خیابان مذکور محلی 
وجود  آمبولانس  خودروی  پارک  برای 

نداشت، تکنیسین ها به ناچار خودرو را در 
مسیر خط ویژه اتوبوس پارک کرده و بسرعت 

خودشان را به مطب پزشک رساندند.
وی در ادامه افزود: تکنیسین های اورژانس 
در بدو ورود با کودک بدحال مواجه شدند و 
بلافاصله به کمک پزشک حاضر در صحنه 
عملیات احیا را انجام دادند اما دقایقی بعد 
به این نتیجه رسیدند که احتمال زنده ماندن 
کودک در بیمارستان به وسیله تجهیزات و 
دارو بیشتر است. از این رو یکی از تکنیسین ها 
به همراه پزشک در مطب به عملیات احیا 
ادامه داده و تکنیسین دیگر برای روشن و 
آماده کردن خودروی آمبولانس از مطب 
خارج شد اما لحظاتی بعد وقتی به خودرو 
رسید در کمال ناباوری دریافت دو لاستیک 
والپ های  بازکردن  از  پس  را  آمبولانس 

لاستیک پنچر کرده اند.
خالدی تصریح کرد: تکنیسین وقتی 

جابه جا  امکان  خودرو  آن  با  که  دید 
با  بسرعت  ندارد  کودک وجود  کردن 
مرکز اورژانس تماس گرفت و تقاضای 
آمبولانس دیگری برای انتقال کودک کرد. 
با اینکه آمبولانس بعدی هم در اسرع 
وقت به محل اعزام شد اما وقتی قرار شد 
که کودک به بیمارستان انتقال یابد معلوم 

شد که او فوت کرده است.
سخنگوی اورژانس کشور در پاسخ به 
این سؤال که آیا مشخص شده که چه کسی 
لاستیک خودروی آمبولانس را پنچر کرده 

گفت: پس از این حادثه تکنیسین های ما با 
پلیس تماس گرفتند و گزارش آن اعلام شد. 
از طرفی ما هنوز نمی دانیم که به طور قطع 
چه کسی این کار را انجام داده است. اما یکی 
از رهگذرانی که شاهد ماجرا بود عنوان کرده 
که راننده یک اتوبوس عبوری پس از آنکه 
آمبولانس را در مسیر خود دیده پیاده شده 
و باد دو لاستیک آمبولانس را خالی کرده و 
بعد هم رفته است که البته فرد شاهد شماره 
پلاک اتوبوس را به پلیس اعلام کرده است و 

ما هم منتظر گزارش پلیس هستیم.

مرگ غم انگیز دختر 2 ساله به خاطر 
پنچر شدن آمبولانس

سرباز وظیفه
به 4 نفر زندگی بخشید

گروه حوادث/ سرباز وظیفه تبریزی که بر اثر سانحه 
رانندگی دچار مرگ مغزی شده بود، جان ۴ بیمار را نجات 

داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز آذربایجان شرقی، 
علیرضا ایمانی سرباز وظیفه ۲۲ ساله تبریزی روز ۲۳ خرداد 
در یک سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شده بود که با 
رضایت خانواده اش  اعضای بدن وی اهدا شد.مدیر بخش 
فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی تبریز 
در این خصوص گفت: با تأیید مرگ مغزی این جوان در 
بیمارستان عالی نسب تبریز و رضایت خانواده، بلافاصله 
بیمار به بیمارستان امام رضای تبریز منتقل و دو کلیه، قلب 

و کبد وی به بیماران نیازمند اهدا شد.
دکتر قادری ادامه داد: دو کلیه وی به خانمی ۳۵ ساله 
و مردی ۵۲ ساله، کبدش به دختر 1۴ ساله تبریزی در 
بیمارستان امام رضای تبریز و قلبش نیز در بیمارستان 

شهید مدنی تبریز به مرد ۲8 ساله پیوند زده شد.
دانشگاه  پیوندی  اعضای  فراهم آوری  بخش  مدیر 
علوم پزشکی تبریز یادآور شد: حال عمومی هر ۴ بیمار 

رضایت بخش است.

3 کودک، 3 زن و یک مرد در آتش سوزی رستورانی در شهرک مریم شهریار جان باختند

گروه حوادث /     6 مرد زندانی که به اتهام قتل به قصاص 
محکوم شده بودند، بامداد چهارشنبه در زندان رجایی شهر 
پای چوبه دار رفتند که دو نفر از آنها موفق شدند از اولیای 
دم مهلت بگیرند. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
یکی از کسانی که توانست مهلتی دوباره برای زندگی بگیرد 
مرد کامیونداری بود که 14 سال قبل پس از درگیری با یک 
موتورسوار و سپس تصادف با او باعث مرگ وی شده 
بود.با توجه به درخواست اولیای دم، راننده کامیون پس 
از محاکمه به قصاص محکوم شد و با تأیید حکم، او سه 
بار پای چوبه  دار رفت. اما هر بار موفق شد از اولیای دم 
مهلت بگیرد. راننده کامیون برای چهارمین بار چهارشنبه 
پای چوبه دار رفت و این بار هم خانواده مقتول به شرط 

پرداخت دیه به او مهلتی 15 روزه دادند.
ë قتل همسر باردار

دومین فردی که موفق شد پای چوبه دار از اولیای دم 
مهلت بگیرد، مرد میانسالی بود که 17 سال قبل همسرش 
را به قتل رسانده بود. او در جریان درگیری با همسر 
باردارش و به خاطر عصبانیت روسری او را دور گردنش 
پیچید و مرگ وی را رقم زد. مرد میانسال در دادگاه 
به قصاص محکوم شد و از آنجا که مقتول باردار بود و 
جنین هنوز از مادر تغذیه می کرد به خاطر مرگ جنین 
نیز به پرداخت دیه به مادر و پدر مقتول محکوم شد.با 

گذشت 17 سال، مرد میانسال برای اجرای حکم در زندان 
رجایی شهر پای چوبه دار رفت، اما موفق شد از اولیای دم 

مهلت بگیرد.
ë قاتل پدر و مادر

ساعت 14:56 چهارشنبه ۳۰ خرداد ۹7، مرد جوانی با 
پلیس تماس گرفت و مدعی شد افراد ناشناسی پدر و 
مادرش را به قتل رسانده اند. به دنبال اعلام این خبر، 
بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 
شدند. با ورود به خانه در خیابان دماوند آنها با جسد 
خونین زنی 48 ساله و مردی 56 ساله در طبقه دوم روبه رو 
شدند. بررسی ها حکایت از این داشت که زوج میانسال 
هدف اصابت گلوله قرار گرفته اند. زن در دم جان باخته 
اما شوهر وی پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد. این 
در حالی بود که پسر دیگر خانواده نیز با گلوله مجروح 
شده بود و پسر بزرگ تر از ناحیه دست آسیب دیده بود. 
پسر بزرگ تر که معتاد بود مدعی شد افراد ناشناسی 
خانواده اش را به قتل رسانده اند، اما در ادامه تحقیقات به 
قتل پدر و مادرش اعتراف کرد. وی مدعی شد پدرش به 
خاطر اینکه او معتاد بوده همیشه با وی درگیر می شده و 
روز حادثه نیز وقتی او سرگرم مصرف مواد بوده و قرص 
روانگردان نیز مصرف کرده بود پدرش او را در آن وضع 
دیده و با هم درگیر شده اند و با شلیک گلوله پدر و مادرش 

دو مهلت برای زندگی
 پای چوبه دار

را زده و برادرش را نیز زخمی کرده است.با اعتراف متهم 
جوان به قتل، او در دادگاه به درخواست اولیای دم به 
قصاص محکوم و بامداد چهارشنبه ۲5 خرداد در زندان 

رجایی شهر به دار مجازات آویخته شد.
ë دوئل عاشقانه

شنبه ۲7 مهر ۹8، گزارش قتل پسری جوان در حوالی 
خیابان مقداد به بازپرس جنایی اعلام شد. ۲4 ساعت پس 
از قتل عامل جنایت به کلانتری رفت و خود را معرفی کرد. 
او در رابطه با انگیزه اش از قتل گفت: نمی خواستم دست 
به جنایت بزنم، او دوست قدیمی و بچه محل ما بود اما 
یک ماه بود که برای دختر مورد علاقه ام مزاحمت ایجاد 
می کرد. می خواستم با او حرف بزنم اما دعوا شد و او با گاز 
اشک آوری که همراه داشت به من حمله کرد، چشم هایم 
می سوخت و نمی توانستم جایی را ببینم. ناخودآگاه 
چاقو کشیدم و او را زدم.با اعتراف پسر جوان، پرونده او به 
دادگاه کیفری ارجاع شد و با توجه به درخواست اولیای دم 
برای قصاص، حکم مرگ او صادر و صبح دیروز پرونده 

زندگی اش بسته شد.
ë درگیری در پارک

محکوم دیگری که در زندان رجایی شهر به دار آویخته شد، 
پسر جوانی بود که در پارک دوستش را به قتل رسانده و به 

قصاص محکوم شده بود که سرانجام به مجازات رسید.
ë قتل به خاطر نگاه چپ

1۲ خرداد سال ۹8 پس از یک درگیری خیابانی مرد جوانی 
کشته شد. عامل جنایت با اعتراف به قتل مدعی شد که در 
حال عبور از خیابان بوده که با مقتول چشم در چشم شده 
و با ضربه چاقو او را به قتل رسانده است. او نیز در زندان 

رجایی شهر حکمش اجرا شد.

گروه حوادث/ آتش سوزی در یک مجتمع اقامتی بزرگ در بلوار تقویه 
مشهد بیش از 5۰ نفر را در میان آتش و دود گرفتار کرد.

آتشپاد سوم مجید فرهادی، سرپرست سازمان آتش نشانی مشهد 
در تشریح این حادثه گفت: صبح چهارشنبه خبر آتش سوزی یک 
مجتمع اقامتی در بلوار تقویه در غرب مشهد به آتش نشانی اعلام 
شد و ۶۵ آتش نشان به همراه ۲۲ دستگاه خودرو به محل اعزام شدند. 
آتش نشانان به محض حضور در محل مشاهده کردند، آتش سوزی 
در قسمت تأسیسات و انبار ملزومات در طبقه منفی یک این مجتمع 
اقامتی 5 طبقه 7۲ واحدی رخ داده و دود ناشی از این آتش سوزی در 
تمام طبقات متصاعد و منجر به محبوس شدن افراد در این مجموعه 
اقامتی شده بود.فرهادی عنوان کرد: نجاتگران و آتش نشانان ضمن 
نجات 5۰ نفر از افراد گرفتار در دود و حریق و انتقال آنان به مکان امن، 
اقدام به مهار آتش سوزی کرده و از سرایت حریق به سایر طبقات و 
منازل اطراف در محل جلوگیری کردند.سرپرست سازمان آتش نشانی 

مشهد گفت: علت دقیق وقوع حریق در دست بررسی است.
محمد علیشاهی، مسئول روابط عمومی مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در این خصوص گفت: پس از 
وقوع حادثه، سه دستگاه آمبولانس و اتوبوس آمبولانس هلال احمر 
به محل حادثه اعزام شدند. این حادثه هیچ فوتی نداشت، 18 نفر از 
مصدومان در محل درمان و ۶ مصدوم با اتوبوس  آمبولانس هلال 
احمر به بیمارستان طالقانی مشهد منتقل شدند که تمامی مصدومان 

دچار تنگی نفس ناشی از دود زیاد شده  بودند.

یک مجتمع اقامتی در مشهد آتش گرفت

 نجات 50 گرفتار 
از دل آتش و دود

جشن مرگ زیر چترهای رنگی

محل حادثه قبل از آتش سوزی

پیمان، کیان و پرهام سه تن از قربانیان حادثه 

نداشتند و این طور که متوجه 
شدیم، در اثر خفگی ناشی از دود 

جان باخته بودند.
یکی دیگر از کسبه خیابان شهدای گمنام 
- محل حادثه- درباره این ماجرا گفت: 
باعث  گازی  بادکنک های  می  گفتند 
آتش سوزی شده اما این طور نبوده چون 
خود رستوران تزئینات زیادی داشت و 
دیوارهای آن از چوب خشک بود و با کناف 
پوشانده شده و سقف آن نیز از چترهای 
تزئینی پر شده بود. آن طور که من از 
زبان یکی از افرادی که توانسته بود از 
آنجا نجات پیدا کند شنیدم، پسر کوچک 
صاحب رستوران که جشن تولدش بوده 
داشته با فندک بازی می  کرده که ناگهان 
در اثر روشن شدن فندک کناف هایی که 
دیوار را با آن پوشانده بودند، شعله ور 
می  شود که تا اقدام به خاموش کردن 
کنند، بادکنک ها منفجر می  شوند و تمام 
کناف ها و چترهای روی سقف شعله ور 
می  شود که در اثر سوختگی کناف دود 

غلیظ به وجود می آید. پیمان صاحب 
رستوران و همسر و دو پسر کوچکش و 
دیگر افرادی که در رستوران بودند به 
سمت انتهای رستوران که آشپزخانه بوده 
فرار کردند اما در نهایت در اثر استنشاق 
دود جان باختند.پیمان دو فرزند به نام 
کیان و پرهام داشت که جشن تولد یکی 
از پسرها بود و همسرش و دو خانم دیگر 
که از کارکنان رستوران بودند و یک کودک 
دیگر متأسفانه در این حادثه جان باختند.

 
خفگی علت فوت 7 نفر

شهریار  دادستان  عسگری پور،  حمید 
گفت: حادثه آتش سوزی در سفره خانه 
سنتی چتر شهرک مریم شهر اندیشه 
شهرستان شهریار رخ داد. این سفره خانه 
در زیرزمین قرار داشت و نزدیک به 1۵ 
پله به طرف پایین می  خورد. تمامی 
دیوارها و اشیای موجود در این رستوران 
قابلیت اشتعال داشت و مراسم تولد نیز 
در نزدیکی پل ها و خروجی سفره خانه 

در حال برگزاری بود که این حادثه رخ 
داد. پس از شعله ور شدن فضا متوفیان 
به سمت انتهای رستوران تا نزدیکی 
آشپزخانه فرار کرده بودند ولی در نهایت 
در همین نقطه بر اثر خفگی جان خود 
را از دست دادند.عسگری پور ادامه داد: 
جنازه سه کودک خردسال، سه زن و یک 
مرد میانسال در حالی که دچار خفگی 
شده بودند، پیدا شد اگرچه آثار سوختگی 
روی آنان بسیار خفیف بود.دادستان 
شهریار با بیان اینکه جزئیات این موضوع 
در دست بررسی است، از خروج ۲ خانم 
در حین وقوع حادثه از رستوران و نجات 
آنان خبر داد. هویت همه افراد مصدوم و 

کشته شده در این حادثه مشخص است.
فرمانده  فتاحی«  »پیمان  سرهنگ 
نیز  شهریار  شهرستان  انتظامی 
گفت: با اعلام این حادثه بلافاصله 
رئیس کلانتری، عوامل آتش نشانی 
و اورژانس در محل حاضر شدند که 
با توجه به اهمیت موضوع در ادامه 

جانشین فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران، فرمانده انتظامی و دادستان 
شهریار در محل حاضر شدند که در 
بررسی های اولیه مشخص شد تعداد 
7 نفر در اثر خفگی به دلیل حریق 
ناشی از آتش سوزی غیرعمدی داخل 
کافه رستوران فوت کردند. هر 7 نفر 
با هماهنگی مقام قضایی به پزشکی 
صحنه  و  شدند  داده  انتقال  قانونی 
و  امداد  یگان  نیروهای  همکاری  با 
اجرای  در  و  شد  مدیریت  کلانتری 
دستور مقام قضایی، تا اطلاع ثانوی، 

کافه پلمب شد.
حمیدرضا دمیرچیلو، مدیر آتش نشانی 
شهریار گفت: علت حادثه در شهریار 
رسیدن یک عامل حرارتی باز به مواد 
قابل اشتعال پوشش دیوار سفره خانه 
بود. حادثه تأسف باری که منجر به مرگ 
6 نفر در محل و جان باختن کودک سه 
ساله بعد از انتقال به بیمارستان و در 

مجموع 7 نفر شد.

گروه حوادث- معصومه مرادپور/ جشن تولد پسر 3 ساله که در رستوران پدرش و 
در کنار اعضای خانواده چهار نفره شان در حال برگزاری بود، ناگهان به خاطر یک 
بی احتیاطی به جهنمی سوزان تبدیل شد که غیر از این خانواده چهار نفره، جان 
یک کودک و دو زن جوان دیگر را نیز گرفت.

 
اظهارات شاهدان حادثه

زمان  که  محل  کسبه  از  یکی  رضا 
آتش سوزی در مغازه لبنیاتی اش حضور 
به  حادثه  این  درباره  است،  داشته 
خبرنگار »ایران« گفت: نزدیک ساعت 
8 شب بود که به دنبال شنیدن صدای 
انفجار من متوجه آتش سوزی کافه 
رستوران شدم و خیلی زود با آتش نشانی 
تماس گرفتم. دود غلیظی از در رستوران 
دقایقی  آتش نشانی  و  می  شد  خارج 
بعد  در محل حادثه حاضر شد.چند 
نفری همان لحظات اولیه از رستوران 
بیرون آمده و فرار کردند اما بقیه داخل 
رستوران گرفتار شده بودند. وقتی اجساد 
را بیرون آوردند، هیچ کدام سوختگی 


